

روز به چشمی استقلالی شد

بازیکن فصل گذشته صباى قم به استقلال پیوست. روز به چشمی بازیکن فصل گذشته صباى قم با عقد قراردادی داخلی به عضویت استقلال درآمد. این بازیکن از پرسپولیس هم پیشنهاد داشت.

هادی نوروزی سرخپوش ماند

مهاجم پرسپولیس یک فصل دیگر در این تیم می ماند. هادی نوروزی که فصل گذشته عملکرد خوبی در پرسپولیس داشت، ظهر امروز با حضور در دفتر علی اکبر طاهری یک فصل دیگر قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرد.

ویسی با استقلال خوزستان تمدید کرد

عبدالله ویسی پس از برگزاری چندین جلسه با مسولان باشگاه استقلال خوزستان، سرانجام دیشب (شنبه) برای فصل آینده با این باشگاه به توافق رسید. ویسی در فصل پیش رو (لیگ پانزدهم) برای سومین فصل، هدایت تیم فوتبال استقلال خوزستان را بر عهده خواهد داشت. همچنین از باشگاه استقلال خوزستان خبر می رسد بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال نفت آبادان با این باشگاه به توافق رسیده است. رحیم زهیوی پس از توافق با مسولان باشگاه استقلال خوزستان، برای دو فصل با این تیم قرارداد بست.

صادقی:

سرباز استقلال هشتم

امیرحسین صادقی که امروز قرار بود با پرویز مظلومی دیداری داشته باشد، پس از ناکامی در ملاقات با سرمربی استقلال در جمع خبرنگاران گفت: امروز به باشگاه آمدم تا آقای مظلومی را ببینم چون با ایشان قرار گذاشته بودیم اما ظاهراً سرشان شلوغ بوده و به جلسه ای در وزارت ورزش رفته اند. ان شاءالله یک بار دیگر هماهنگ می کنیم تا وضعیتم روشن شود. او در پاسخ به این سوال که آیا فکر نمی کند این رفت و آمدش به استقلال نوعی بازی دادن او به شمار می رود، اظهار کرد: به این منزه نمی گیرم. این رفت و آمد را به حساب این که سرر مسولان استقلال شلوغ است می گذارم. به هر حال آنها باید کارشان را پیش ببرند. صبر می کنم تا کارهایشان تمام شود و بعد با آنها جلسه بگذارم. مدافع فصل گذشته استقلال در پاسخ به این سوال که آیا شان او با این رفت و آمدها پایین نمی آید، اظهار کرد: من سرباز استقلال هشتم و ۱۳ سال است که در اینجا حضور دارم. عاشق استقلال هشتم و حتی اگر در این تیم هم نباشم، به اینجا سر می زنم.

برانکو: طارمی ونوری می مانند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می گوید علاقه مند است محمد نوری و مهدی طارمی در پرسپولیس بمانند. برانکو ایوانکوویچ پس از جلسه کادر فنی پرسپولیس خاطرنشان کرد: طاهری با مشکلات زیادی مواجه است و تلاش می کند که بهترین شکل ممکن مشکلات را رفع نماید. پیامی که به هواداران می دهیم این است که برای تشکیل سریعتر تیم فعالیت و در چارچوب انتظارات آنها عمل کنیم چرا که پرسپولیس بهترین هواداران دنیا را دارد.

رقبای شان در فصل چهاردهم. ذوبی ها ضربات جبران ناپذیری به نفت وارد کرده اند و حال که نفت برخی ستاره هایش را از دست داده می کوشد یکی از رقبایش را تضعیف کند که بودجه کافی را هم در اختیار دارد.

نفتی ها که در خط دفاع بازیکنی همچون پادوانی را از دست داده اند و ستاره برزیلی شان در آستانه عقد قرارداد با سپاهان است، و به جایش ساتوز، مدافع میانی تیم ذوب را به خدمت گرفتند. بازیکنی که در لیگ چهاردهم درخشید و عملکرد خوبی داشت.

دیگر بازیکنی که نفت به شدت در پی اش است شهاب کرمی است؛ یکی از استعداد های ناب فوتبال ایران که سرشار از انرژی است. در لیست منصوریان نام شهاب کرمی هم دیده می شود که اگر همین ۳ بازیکن به خدمت نفت لیگ پانزدهم درآیند آنگاه تیم منصوریان بدل می شود به یک تیم خاص با ویژگی های فنی منحصر به فرد. شاید برای منصوریان هم راهی جز این نباشد وقتی می بیند یکی یکی باشگاه هستند.



تاراج نفت!

ستاره های باشگاه نفت یکی یکی جدا شدند

تن کرد. رضایی فصل قبل در ترکیب نفت درخشید. هم به عنوان یک بال کناری دوند و هم در قامت یک سانتر فوروارد که خط دفاع حریف را خسته می کرد. رضایی از لیگ قهرمانان آسیا دل کند تا به تیمی برود که آرامش داشته باشد. او نفت را رها کرد تا منصوریان به دنبال جایگزین مناسبی برایش باشد. جایگزینی که در بازار نقل و انتقالات و با هزینه ای که فصل قبل برای جذب رضایی انجام شده بود، خیلی سخت یافت می شود.

این چند بازیکن جدا شده اند و گروهی دیگر نیز ساز جدایی را کوک کرده اند. از جمله ایمان معلی، جدایی این ستاره ها، یکدستی را از نفت خواهد گرفت. شاید دیگر نتوانیم حتی با جذب بازیکنان جدید شاهد بازی های زیبای نفت در لیگ باشیم. وقتی چند بازیکن کلیدی یک تیم راهی تیم های دیگر می شوند و بازیکنانی جدید می آیند، هماهنگی تیم کمتر می شود و این بزرگترین ضربه برای تیمی است که می خواهد در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. نفت تاراج شده و از این تیم فقط یک نام باقی مانده. هر چند که مسولان این تیم می کوشند تا بازیکنانی جدید جذب کنند. بازیکنانی که بیایند و جای این ستاره ها را پر کنند. اتفاقی که نمی توان به وقوع آید امیدوار بود.

راهکار نفت پس از جدایی ستاره ها

نفت تهران دیروز مهدی مومنی را به خدمت گرفت؛ بازیکنی که در ترکیب استقلال خوزستان می درخشید. هافبک - مهاجمی سریع که گل هایش به استقلال را در آن بازی به یادماندنی که نتیجه اش ۴-۳ شد را فراموش نمی کنیم. مومنی اولین خرید تیم نفت بود؛ خریدی که مشخص می کند علی منصور با

برنامه گام به کوران

نقل و انتقالات پیش فصل می گذارد و می خواهد تیمی بسازد برای فردا. در لیست منصوریان که کنکاش می کنی نام های دیگری را هم می یابی.

بازیکنانی که اگر به ترکیب نفت اضافه شوند این تیم را در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا به تیمی قابل توجه و منسجم از نظر تاکتیکی بدل خواهند کرد. منصوریان در حالی که در خط میانی اش از ایمان معلی بهره می گیرد و هنوز جدایی این بازیکن قطعی نشده اما نینم نگاهی هم به قاسم حدادی فر داشت اما در نهایت تیرش به سنگ خورد چون این بازیکن قراردادش را با ذوب تمدید کرد.

دست گذاشتن نفتی ها روی ستاره های ذوب آهن هم در راستای تقویت تیم خودشان است و هم تضعیف یکی از جدی ترین

تیترو

خبر آخر

کیورث هاشمی: نگاهی متفاوت به کشتی داریم

سومین نشست هماهنگی بازیهای المپیک ریو با حضور مسولان کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون کشتی در دفتر رییس کمیته المپیک برگزار شد.

سومین نشست هماهنگی بازیهای المپیک ریو با حضور کیورث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک، نصرالله سجادی معاون وزارت ورزش و جوانان، شاهرخ شهنشاهی دبیر کل، محمد علی شجاعی خزانه دار، اصغر رحیمی رئیس مرکز نظارت بر تیمهای ملی، رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی و کادر فنی تیمهای ملی کشتی و دکتر سعیدی دبیر فدراسیون پزشکی ورزشی برگزار شد.

در ابتدای نشست کمیته ملی المپیک ضمن تبریک ماه مبارک رمضان و موفقیت های تیم ملی کشتی در رقابت های جهانی ابراز داشت: بدون تردید کشتی رشته اول کشور ما بوده و کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان به این رشته نگاهی متفاوت و متمایز دارند و ضرورت دارد از این رشته حمایت همه جانبه ای صورت پذیرد.

وی ادامه داد: هدف از برگزاری چنین جلساتی آشنایی بیشتر با برنامه های فدراسیون های المپیک جهت حضور در رقابت های کسب سهمیه و همچنین بازیهای المپیک ریو و شناسایی کمبودها و کاستیهای آنهاست تا با کمک وزارت ورزش و جوانان در صدد رفع آن باشیم.

در ادامه سجادی و رحیمی نیز نقطه نظراتی را ارائه کرده و سپس رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی به ارائه برنامه های داخلی و خارجی تیم های ملی کشتی برای کسب سهمیه ریو پرداخت.

خادم تأکید کرد: فدراسیون در تلاش است بخوبی با مدیریت منابع مالی لازم بتواند در نخستین آوردگاه در رقابت های حساس لاس وگاس آمریکا مقدرانه به مصاف رقبای خود برای کسب سهمیه برود.

قرعه کشی ویمبلدون انجام شد

راه هموار جو کوویچ



لیتون هیویت، مرد شماره یک سابق تنیس استرالیا روبه رو شد. هیویت که سال ۲۰۰۲ قهرمان این رقابت ها شد، امسال برای آخرین بار حضور در ویمبلدون را تجربه می کند و انتظار می رود که طبق هر سال از حمایت شمار زیادی از تماشاگران رقابت ها برخوردار باشد. حریف دور سوم جوکوویچ احتمالاً برنارد تومیچ، یک تنیسور استرالیایی دیگر خواهد بود و برای مرحله یک چهارم نهایی هم انتظار می رود که کی نیشیکوری ژاپنی برابر مرد شماره یک تنیس دنیا قرار بگیرد. برای نادال کار سخت است و او قبل از مصاف احتمالی با ماری در مرحله یک چهارم نهایی احتمالاً یک نبرد مشکل دیگر را با هوموتشن، داوید فر خواهد داشت.

در میان چهار تنیسور برتر حال حاضر دنیا اما سخت ترین قرعه شاید نصیب اندی ماری شده باشد که سعی دارد برای دومین بار طعم فتح این تورنمنت خانگی را بچشد. او در دور چهارم و پیش از مصاف با نادال احتمالاً با ژو ویلفرد سوگ روبه رو می شود. در همین حال فدرر هم کارش برای کسب فرصت برای انتقام گیری تنیسور صرب از اوورینتکی که دو قهرمانی در گرنداسلم در کارنامه اش دارد. جوکوویچ اما شروع آسانی در ویمبلدون امسال ندارد. کار او با بازی برابر فیلیپ کولشر بیر آلمانی آغاز می شود و در ادامه راه ممکن است با

قرعه کشی رقابت های ویمبلدون، سومین گرنداسلم از چهار گرنداسلم فصل تنیس که روی زمین های چمن برگزار می شود، انجام شد و بهترین قرعه نصیب مدافع عنوان قهرمانی رقابت ها شد که در مسیر رسیدن به فینال با هیچ یک از سه رقیب سنتی اش روبه رو نمی شود در حالی که آن سه نفر همگی در یک طرف قرار گرفته اند. قرعه کشی این دوره از رقابت های ویمبلدون، نوید رقابت های جذابی را برای هواداران طی دو هفته آینده داده است بخصوص روزه فدرر، پرافتخارترین تنیسور این رقابت ها، اندی ماری و رافائل نادال همگی در کنار هم در نیمه پایین جدول قرعه کشی بخش مردان قرار گرفته اند. یکی از جذاب ترین بازی هایی که این قرعه کشی ممکن است شکل دهد، جدال ماری و نادال است که در صورت پیروزی رقابت های شان در مرحله یک چهارم نهایی با یکدیگر روبه رو می شوند و برنده آنها هم احتمالاً در مرحله نهایی باید با فدرر روبه رو شود. در نیمه پایین جدول اما تنیسور نام آشنای دیگری مانند توماس بردیچ، فینالیست سابق رقابت ها و همچنین ژو ویلفرد سوگای فرانسوی که سابقه حضور در مرحله نیمه نهایی این رقابت ها را هم دارد، حضور دارند. به

اینستوگرافی



ضربه نهباز

تیم ملی فوتبال برزیل در غیاب نيمار محروم در ضربات پنالتی مغلوب پاراگوئه شد و از دور رقابت های کوپا امریکا کنار رفت.



پنجه های طلایی کاپیتان

چشم همه برای امضای سند صعود ایران به دور نهایی لیگ جهانی امشب به دستان کاپیتان سعید معروف دوخته شده است. پاسور خوش فکر تیم ملی والیبالی کشورمان که امشب در تعیین برنده بازی ایران و لهستان نقش بسزایی دارد.

شکست امشب برابر لهستان کار ایران را برای صعود بسیار سخت می کند و برای همین دوازده هزار تماشاگر سالن آزادی و میلیون ها نفر دیگری که پای گیرنده های تلویزیونی هستند امشب از تیم کشورمان تنها پیروزی می خواهند.